



TATRA TENDER

[všetkým známym záujemcom]

V Bratislave dňa 06.09.2021

VEC: Vysvetlenie súťažných podkladov č. 67 – Stakčín – Intenzifikácia úpravne vody

Obstarávateľ Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a. s., so sídlom Komenského 50, 042 48 Košice, IČO: 36 570 460 (ďalej aj ako „Obstarávateľ“) v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako „ZVO“) Oznámením o vyhlásení verejného obstarávania, ktoré bolo dňa 04.06.2021 uverejnené v Dodatku k Úradnému vestníku Európskej únie pod číslom 2021/S 107-282797 a dňa 07.06.2021 vo Vestníku verejného obstarávania číslo 134/2021 pod označením 28840 - MSP (obe oznámenia ďalej spoločne aj ako „Oznámenie“) vyhlásil verejné obstarávanie na predmet zákazky „Stakčín – Intenzifikácia úpravne vody“ (ďalej aj ako „Zákazka“).

Spoločnosť Tatra Tender s. r. o., so sídlom Krčméryho 16, 811 04 Bratislava, Slovenská republika realizuje pre Obstarávateľa predmetnú verejnú súťaž na obstaranie Zákazky a na základe poverenia Obstarávateľa vykonáva v mene Obstarávateľa niektoré úkony spojené s jej realizáciou.

Obstarávateľovi boli v procese verejného obstarávania doručené nižšie uvedené otázky / žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov. V súlade ustanovením § 48 Zákona Obstarávateľ všetkým záujemcom poskytuje nižšie uvedené odpovede / vysvetlenia uvedené v tabuľke.

Žiadosti o vysvetlenie / doplnenie súťažných podkladov				
Číslo	Otázka / obsah žiadosti a odpoveď			
1	Otázka: Dňa 9.8.2021 sme zaslali otázku ohľadom svetelného panela a sanácie ŽB stien, doteraz sme odpovede nedostali. Kedy ich môžeme očakávať ?			
	Odpoveď: V rámci odpovede sa predmetná položka dopĺňa nasledovne:			
	523	Montáž a dodávka svetelného reklamného panelu s logom VVS, rozmerov cca 1000mm x 2000mm, vrátane všetkého potrebného zapájacieho kotviaceho, pripájacieho materiálu, vrátane pripojenia do rozvádzača	ks	1,00
2	Otázka: Upravený výkaz výmer z 27.8.2021 nezohľadňuje opravy výmer z Vysvetlenia SP č.36, týkajúcej sa pol.405, 512, 513 (Hala filtrov č.1). To isté je potrebné upraviť v položkách Haly filtrov č.2.			



TATRA TENDER

	<p>Odpoveď:</p> <p>Nedopatrením neboli prepísané hodnoty. Plus sa jedná o zmenu výmery v položke 405. Položky sú upravené nasledovne:</p>												
	<table border="1"><tr><td>405</td><td>Príprava vnútorného podkladu stropov, adhezný mostík, vrátane presunu hmôt</td><td>m2</td><td>4200,000</td></tr><tr><td>512</td><td>Epoxidový náter izolačný -(napr. systém M 27 stien, alebo jeho ekvivalent)</td><td>m2</td><td>3340,000</td></tr><tr><td>513</td><td>Epoxidový náter izolačný - (napr. systém M 27 podláh, alebo jeho ekvivalent)</td><td>m2</td><td>2490,000</td></tr></table>	405	Príprava vnútorného podkladu stropov, adhezný mostík, vrátane presunu hmôt	m2	4200,000	512	Epoxidový náter izolačný -(napr. systém M 27 stien, alebo jeho ekvivalent)	m2	3340,000	513	Epoxidový náter izolačný - (napr. systém M 27 podláh, alebo jeho ekvivalent)	m2	2490,000
405	Príprava vnútorného podkladu stropov, adhezný mostík, vrátane presunu hmôt	m2	4200,000										
512	Epoxidový náter izolačný -(napr. systém M 27 stien, alebo jeho ekvivalent)	m2	3340,000										
513	Epoxidový náter izolačný - (napr. systém M 27 podláh, alebo jeho ekvivalent)	m2	2490,000										
3	<p>Otázka:</p> <p>Máme za to, že pol. č.141 a 142 v upravenom výkaze výmer (nátery tesárskych konštrukcií) a pol.193 a 194 (nátery tesárskych konštrukcií) sú duplicitné, žiadame vysvetliť.</p>												
	<p>Odpoveď:</p> <p>Nie, nie sú duplicitné. Je potrebné ich naceniť tak, ako sú uvedené.</p>												